
 　
収   入 支出 差引残高   

　 前年度繰越金 会費 スポット 会場費 他 　    
4月1日  40963 40,963       

４月 　 22,500 2,600 3,400 690 61,973 　 　  
 ５月 　 0 1,500 2,400 3,200 57,873 卓球連盟登録料 　 　  

６月 　 0 1,600 2,400 210 56,863 　 　  
７月 　 0 1,600 4,200 669 53,594 　 　  
８月 　 0 900 1,800 0 52,694 　 　  
９月 　 18,000 2,100 2,600 3,060 67,134 　  

10月 　 1,000 900 2,400 66,634 　 　
１１月 　 1,200 1,800 2,500 63,534 　 　  
１２月 　 2,450 1,600 205 64,179 　 　  

１月 　 0 1,700 2,400 63,479 　 　  
２月 　 700 0 64,179 　  
３月 　 18,000 2,600 7,400 105 77,274 　 　  

　 0 77,274 　  
合計 合計 40963 59,500 19,850 32,400 10,639 　 　  

総合計 120,313 43,039 77,274 　 　  

24年度西部ピンポン会計報告



ＮＯ，１ 　 ＮＯ，2
収入 支出 差引残高 収入 支出 差引残高

　 会費 スポット 会場費 他 　 会費 スポット 会場費 他
4月1日 前年度繰越金 40963 40,963 24年 4～9月総合計 40,963 40,500 10,300 16,800 7,829 67,134
4月1日 台代 0 105 40,858 10月7日 スポット 200 67,334

　7/1会場費 0 600 40,258 　 10.11月会費 1,000 68,334
スポット 0 700 40,958 10月14日 スポット 100 68,434

4月8日 4/29会場費 0 600 40,358 10月21日 スポット 200 68,634
　7/8会場費 0 600 39,758 10月28日 １月分会場費 0 2,400 66,234
スポット 400 40,158 スポット 400 0 66,634

　4～9月会費4人 12,000 0 0 52,158 11月17日 電話代 300 66,334
　カゴ代 0 105 52,053 11月18日 スポット 0 900 67,234

4月15日 7/15会場費 0 600 51,453 11月24日 ２月会場費 0 1,800 65,434
スポット 0 700 52,153 　 11/4分スポット 100 65,534
4～9月会費1人 3,000 0 55,153 11月25日 得点ボード 0 2,200 63,334

　5～9月会費2人 5,000 60,153 　 スポット 200 0 63,534
スポーツ保険切手等 0 200 59,953 12月2日 スポット 500 0 64,034

4月22日 7/22会場費 0 600 59,353 12月9日 スポット 450 64,484
スポット 600 59,953 　 のり 100 64,384

4月29日 7/29会場費 0 400 59,553 12月16日 台代 200 64,184
　スポット 200 59,753 　 スポット 700 0 64,884
5～9月会費1人 2,500 280 61,973 12月23日 スポット 800 65,684
文房具 0 61,973 　 台代 0 200 65,484

5月6日 8／5会場費 0 600 61,373 12月24日 3/24会場費 0 1,200 64,284
　スポット 300 61,673 収納袋 0 105 64,179
　卓球連盟登録料 0 3,200 58,473 1月4日 3/31会場費 0 600 63,579

5月13日 スポット 0 500 58,973 1月6日 3/3.10.17会場費 1,800 61,779
5月20日 スポット 0 200 59,173 1月13日 スポット 500 62,279
5月27日 スポット 500 59,673 1月14日 スポット 500 0 62,779

　8/12.19.26会場費 0 1,800 57,873 1月6日 スポット 0 100 62,879
6月3日 スポット 0 200 58,073 1月18日 スポット 300 63,179

6月10日 スポット 200 58,273 1月27日 スポット 300 63,479
９／９会場費 600 57,673 2月10日 スポット 300 63,779

6月17日 9/2.16会場費 0 1,200 56,473 2月17日 スポット 200 0 63,979
　スポット 600 57,073 2月24日 スポット 100 0 64,079

6月24日 9/23会場費 0 600 56,473 2月24日 スポット 100 0 64,179
網代２ヶ 210 56,263 3月3日 スポット 0 600 64,779
スポット 600 0 56,863 3月10日 スポット 0 300 65,079

7月1日 9/30会場費 0 1,800 55,063 3月17日 4/14・21・28会場費 0 1,800 63,279
　スポット 600 0 55,663 3月17日 網代 0 105 63,174
　会計財布 0 105 55,558 3月17日 スポット 600 63,774

7月8日 スポット 300 55,858 3月17日 3/3追加会場費 200 63,574
7月15日 10/14会場費 0 600 55,258 3月17日 6/2.9.16会場費 0 1,800 61,774

スポット 0 200 55,458 3月24日 スポット 400 62,174
7月22日 指導者への飲料 0 264 55,194 3月31日 スポット 0 700 62,874

　資料の閉じる部品 0 300 54,894 3月31日 6/23.30会場費 0 1,200 61,674

24年度西部ピンポン会計明細



　10/7.21会場費 0 1,200 53,694 3月31日 5/5.12.19.26会場費 2,400 59,274
スポット 200 53,894 3月31日 4-9月会費6名 18,000 0 77,274
スポット資料部品 　 100 0 0 53,994 　 0 77,274

7月29日 スポット 200 54,194 77,274
10/28会場費 600 53,594 77,274

8月5日 スポット 100 53,694 77,274
8月12日 300 53,994 77,274
8月19日 500 54,494 77,274
8月26日 11/4.11.25会場費 1,800 52,694 77,274
9月2日 12/2会場費 600 52,094 77,274

スポット 400 52,494 77,274
練習球 3,060 49,434 77,274

9月16日 スポット 300 0 49,734 　 0 77,274
12/9.16会場費 0 1,200 48,534 　 　 0 77,274

9月23日 12/23会場費 600 47,934
9/23会場費 200 47,734

9/23.30 スポット 1,400 49,134
10～3月会費6名 18,000 66,534 　 　 0 77,274

合計 合計 40963 40,500 10,300 16,800 7,829 　 　 0 77,274
4～9月総合計 91,763 24,629 67,134 　 　 0 77,274

収入 支出 残高合計 　 　 0 77,274
合計 24年4月～25年3月 40,963 59,500 19,850 32,400 10,639

最後行の66534は67134です。 総合計 24年4月～25年3月 ¥120,313 ¥43,039 ¥77,274
訂正していません。 　 収入 支出 残高合計


	新しいしおり

